ถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายรอ.ถ.๑-๑๔๐๒ บ้านหว่านไฟ ตำบลบ้านดู่ - บ้านหนองเรือ ตำบล

หนองบัว - บ้านชูชาติ ตำบลอาจสามารถ อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จำนวน ๑ รายการ

                     - เงินงบประมาณ ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)

                     - ราคากลาง ๔,๗๖๔,๓๖๐.๖๘  

บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยหกสิบบาทหกสิบแปดสตางค์) 

                     - โดยงานดังกล่าวมีงานติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๖๐ วัตต์ ตามบัญชีนวัต

กรรมไทย สามารถเลือกได้ดังนี้ แบบประกอบในชุดเดียวกัน รหัส ๐๗๐๒๐๐๒๙ หรือ แบบประกอบในชุด

เดียวกัน รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๐ หรือแบบประกอบโคมไฟ รหัส ๐๗๐๑๐๐๔๐ และเสาไฟ รหัส  ๐๑๐๒๐๐๑๐

[...]

ลงวันที่  ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ ๕๒/๒๕๖๙  ๒๓  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์  หรือ www.http://www.pao-roiet.go.th

gprocurement.go.th

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ 

บาท ( ) ตั้งแต่วันที่  ถึงวันที่ ๑,๕๐๐.๐๐ หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๘ ๘ มกราคม ๒๕๖๙

 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๓  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด